
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisťi (dále jen „OZ'') 

Smluvní strany 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Sídlo: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 708 89 660 
Zastoupená: Mgr. Bohdanem Frajtem, MBA, ředitelem 

Osoby opsávněné jednat ve věcech technických: 

DC ENGINEERING spol. s r. o. 
Sídlo: Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha S 
IČO: 02414864 

Zápis v obchodním/živnostenskémrejstříku: 
219173 
(dále jen „zhotoviter') 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní odpovědnost

řádně a včas dílo spočívající v provedení stavby „Oprava oplocení areálu SSHMP, Kundratka 19,

Praha 8 (dále jen „dílo") dle následující dokumentace:
a) Zadávací dokumentace k veřejné zakázce
b) Nabídka uchazeče ve veřejné zakázce

a současně závazek objednatele zaplatit za řádně a včas provedené dílo dohodnutou cenu dle 
podmínek této smlouvy. 

� Zhotovitel jako subjekt ve smyslu ustanovení § S OZ prohlašuje, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla a že má k dispozici takové kapacity a 
odborné znalosti, které jsou pro řádné a včasné provedení a předání díla nezbytné. Zhotovitel 
potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od objednatele a že se plně seznámil se 
zadávacími podmínkami a souhlasí s nimi. 

1 



II. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena díla je smluvními stranami stanovena jako cena nejvýše přípustná za provedení díla dle

podmínek této smlouvy v rozsahu soupisu prací vč. výkazu výměr (jsou přílohami této smlouvy).
Cena díla je dohodnuta v následující výši:
Cena díla bez DPH: 410.241,29 ,- Kč
DPH 21 %: 86.150.67 .- Kč
Cena díla vč. DPH: 496,391.96 .- Kč 

2. Cena díla je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje ocenění všech činností a
nákladtl zhotovitele (s výjimkou níže uvedených), tedy jak odměnu za vykonanou práci, tak i
náhradu vynaložených nákladtl, potřebných k realizaci, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem
včetně zřízení, provozování a likvidace zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele a včetně
případně potřebných prtlzkumťi, a dále odměnu a náklady ve vztahu k veškerým činnostem ve
vztahu k realizaci veřejné zakázky ve smlouvě neuvedeným, o kterých zhotovitel vzhledem ke
svým odborným znalostem a/nebo na základě předložených podkladťi a informací od objednatele
měl a mohl vědět.

3. Součástí ceny dle výše uvedeného nejsou správní poplatky, účelně vynaložené k provedení
a dokončení díla. Zhotovitel je povinen řádně a v termínu platit správní poplatky, související s
prováděním díla, je však oprávněn obratem tyto platby v plné výši přefakturovat objednateli a má
právo na jejich náhradu ze strany objednatele. Právo na náhradu zaplacených správních
poplatktl, vč. penále, pokut, úrokťi z prodlení či jiného příslušenství, nemá zhotovitel v případě, že
povinnost zaplatit správní poplatek vznikla v dtlsledku jeho konání či opomenutí, které bylo v
rozporu s obecně závaznými právními předpisy (včetně vyhlášek a nařízenO, technickými a
dalšími oborovými normami a rozhodnutími příslušných správních či soudních orgánlL Takové
správní poplatky jdou k tíži zhotovitele.

4. Cena díla je splatná na základě závěrečné faktury vystavené zhotovitelem podle následujících
ustanovení této smlouvy. Zhotovitel zašle fakturu na emailovou adresu: faktury@sshmp.cz.

5. Do 10ti dnťi po předání a převzetí díla dle čl. VI. této smlouvy je zhotovitel povinen předložit
objednateli závěrečnou fakturu a protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami.
Smluvní strany se dohodly, že na další nároky zhotovitele v souvislosti s jeho plněním ze smlouvy
vznesené na objednatele po uplynutí této lhflty nebude brán zřetel a objednatel není povinen
takto opožděně vznesené nároky zhotovitele hradit.

6. Splatnost faktury vystavované v souladu s touto smlouvou se stanovuje na 30 dntl ode dne
doručení řádně vystavené faktury na adresu objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy.

7. Nebude-li faktura splňovat požadavky stanovené touto smlouvou a platnými právními předpisy,
není objednatel povinen fakturu hradit a není v prodlení s placením. Nárok na úhradu faktury
zhotovitele nevzniká dříve než řádným doručením faktury vystavené v souladu s podmínkami této
smlouvy včetně jejích příloh na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

8. Na základě příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisťi bude daň z přidané hodnoty odvedena objednatelem v režimu přenesené
daňové povinnosti. Zhotoviteli tedy bude uhrazena celková částka za provedené dílo dle této
smlouvy bez DPH.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
1. Maximální doba plnění předmětu této smlouvy, vše ve smyslu a intencích smluvních podmínek

zde uvedených, je stanovena v maximální délce trvání 60 kalendářních dnťi od zahájení realizace
plnění do předání díla. K zahájení plnění dojde dnem předání a převzetí staveniště zhotovitelem,
nejpozději však do 15ti pracovních dnťi po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Součástí díla je i bezvadné odzkoušení a uvedení do zkušebního provozu, který bude vykazovat
všechny sjednané vlastnosti díla. Při nesplnění této části dodávky díla nebude dílo převzato
objednatelem a zhotovitel je v prodlení.

2 



3. Místem plnění je areál SSHMP, Kundratka 19, Praha 8

IV. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel provede dílo na svoji odpovědnost, náklady a nebezpečí.

2. Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných pr6tahťi a v souladu se zájmy
objednatele, které zhotovitel zná nebo musí znát. Zhotovitel postupuje při provádění díla
samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny. Zhotovitel je dále povinen včas oznámit
objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu
pokynťi objednatele. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady
potřebné pro uvážení dalších pokynťi. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor
pokynťi s technickou {jinou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem
příslušného orgánu veřejné správy. Zhotovitel je povinen objednatele alespoň e-mailem včas
upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynťi, jinak se má za to, že
vhodnost pokynťi odsouhlasil.

3. Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má
opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na
neúplnost informací nebo dokumentace mu předaných objednatelem nebo, aby nedošlo k
prodlení s plněním předmětu této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen po dokončení a předání díla předat objednateli všechny písemnosti, které
mu objednatel předal nebo které vznikly při plnění předmětu této smlouvy, pokud zhotovitel ty
které písemnosti již nebude dále při plnění svých povinností dle této smlouvy potřebovat, přičemž
splnění této povinnosti nesmí být podmiňováno zaplacením požadované odměny nebo výloh.

S. Svěří-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto činnosti
prováděl sám.

6. Pokud platné předpisy či části ČSN stanoví provedení zkoušek osvědčujících smluvní vlastnosti
díla nebo jeho části, musí provedení těchto zkoušek předcházet dokončení a předání díla.

7. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat
odpady, včetně nebezpečných, a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Tato podmínka platí i v případě,
že odpad pochází z materiálťi, které byly na staveniště dodány ze strany objednatele pro potřeby
zhotovitele. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště. Při neplnění
této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím
třetí osoby na náklady zhotovitele.

8. Zhotovitel nese odpovědnost za škody zpťisobené zásahy do práv vlastníkťi sousedních
nemovitostí.

9. Zhotovitel se zavazuje použít při realizaci díla materiály, výrobky a zařízení v kvalitě dle
technického popisu a standardu kvality prováděných prací a smlouvy. Zhotovitel je povinen
doklady prokazující vlastnosti použitých materiálťi, výrobk6 a zařízení (např. prohlášení o shodě,
atesty apod.) předložit objednateli před zahájením prací, při nichž bude uvedeného materiálu,
výrobku či zařízení užito. Plnění těchto povinností zhotovitelem je podmínkou řádného provádění
díla.

10. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli před podpisem smlouvy pojistnou smlouvu na rizika
vyplývající z jeho činnosti při provádění díla a na dílo samotné podle smlouvy, a to ve výši
minimálně 500.000,-Kč.

11. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární předpisy a normy, dále
se zhotovitel zavazuje dodržovat v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti
životního prostředí.

3 



12. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny
předem zápisem do stavebního deníku a emailem ke kontrole a k prověření prací, které v dalším
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svťij náklad.

13. V případě, že se objeví jakákoli vada díla v záruční době nebo při převzetí díla, je zhotovitel
povinen bezplatně tuto odstranit a rovněž nahradit objednateli veškeré z toho vzniklé i následné
škody. Vady a nedodělky z přejímacího řízení a vady díla vzniklé v prtlběhu záruční doby uplatní
objednatel u zhotovitele písemně v tzv. reklamačním listu, přičemž vadu popíše a uvede
požadovaný zpťisob jejího odstranění. V případě vad a nedodělktl z přejímacího řízení lze tyto
uplatnit ze strany objednatele také již v protokolu o předání a převzetí díla.

14. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí
(plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny v případě, kdy nelze věc opravit.
Dokladem o prtlběhu reklamačního řízení až do úplného odstranění závadného stavu je
reklamační list.

15. V případě oprávněné reklamace je zhotovitel povinen vadu uznat, a je povinen do 3 pracovních
dnfl od uplatnění vady začít s odstraňováním závadného stavu (tedy zahájit práce na
odstraňování vady nebo závadného stavu). Do 10 pracovních dntl ode dne zahájení těchto prací
je povinen vadu nebo závadný stav odstranit. V případě, že se s přihlédnutím ke všem
objektivním okolnostem jedná o vadu v tomto termínu neodstranitelnou, a současně by nebylo
spravedlivé po zhotoviteli požadovat její odstranění v dané lhtltě, je zhotovitel povinen o této
skutečnosti písemně informovat objednatele, a to nejpozději do 3 pracovních dntl od uplatnění
vady, nebo, pokud s přihlédnutím ke všem okolnostem nebylo možné tuto skutečnost zjistit dříve,
neprodleně poté, co tato skutečnost vyjde najevo. Doručením reklamačního listu zhotovitelem
objednateli s potvrzením o odstranění vady objednatelem se předmětné reklamační řízení
považuje k datu potvrzení objednatelem za řádně ukončené. Objednatel nehradí náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti s řádně uplatněnou reklamací, nedošlo-li k jiné dohodě stran.

16. V případě, že zhotovitel nemá ve smyslu zákonných povinností a/nebo povinností dle této
smlouvy vadu uznat a zajistit její odstranění, je zhotovitel do 3 pracovních dntl od uplatnění vady
povinen sdělit písemně objednateli, že vadu neuznává, spolu s uvedením konkrétního zákonného
dtlvodu, jinak platí, že vadu uznal.

17. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhtltách zde uvedených je objednatel oprávněn provést tyto
práce sám nebo tím pověřit třetí osobu.

18. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s§ 1991 OZ, že objednatel je oprávněn jednostranně
započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám
zhotovitele za objednatelem, a to i pohledávkám nesplatným či promlčeným.

19. Zhotovitel prohlašuje, že dílo, jakož i jeho jednotlivé části, bude mít ke dni předání stanovené
vlastnosti a bude odpovídat zákonu č. 22/1997 Sb.

20. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit
prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním
a dílo prováděl řádným zptlsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhfltě mu k tomu
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od
smlouvy odstoupit.

21. Zhotovitel je povinen zajistit vyloučení svých zaměstnancO, spolupracujících subjektO nebo jeho
subdodavatelt'I z provádění díla na základě návrhu objednatele. Za oprávněný dtlvod v návrhu na
vyloučení se považuje na straně objednatele zejména:
- nedostatečná kvalita prováděných prací,

4 



- nedodržování jakékoli části stavební dokumentace a pokynťi objednatele v rozporu
s povinnostmi zhotovitele,

- opakované porušení povinností zhotovitele,
- opakované porušení stanovených technických podmínek,
- neposkytování součinnosti odpovědných osob zhotovitele v komunikaci s objednatelem

V. STAVEBNÍ DENÍK A DOKLADY O PROBĚHU STAVBY
1. Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník, týkající se díla dle smlouvy, jak mu

ukládá § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisfl. Záznamy ve
stavebním deníku budou prováděny výhradně v českém jazyce osobami oprávněnými za smluvní
strany jednat, tj. osobami uvedenými v záhlaví smlouvy.

2. Záznamy do stavebního deníku provádí mimo osob oprávněných za zhotovitele a objednatele
a orgánu zmocněných stavebním zákonem též zástupce autorského dozoru projektanta.

3. Vyžaduje-li to povaha záznamu ve stavebním deníku, musí se protistrana vyjádřit písemně
k tomuto záznamu do 3 pracovních dnťi po prokazatelném seznámení se zápisem, jinak se má za
to, že s prvotním záznamem souhlasí.

4. Stavební deník je nezbytnou součástí předání díla, pokud nebude řádně vedený stavební deník
předán spolu s dílem, považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a vadu díla.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
1. Dílo vymezené smlouvou je splněno protokolárním předáním díla zhotovitelem objednateli.

K převzetí díla za objednatele je oprávněná osoba výslovně uvedená pro tento úkon v záhlaví
smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnťi před termínem dokončení
díla, kdy bude dílo připraveno k předání.

3. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že bude bez vad a nedodělkť'.I. Objednatel je
oprávněn odmítnout převzít a/nebo vrátit předmět plnění vyplývající ze smlouvy, pokud
neodpovídá v podrobnostech, kvalitě, kvantitě a specifikaci popisu uvedenému ve smlouvě, aniž
by se tím objednatel dostal do prodlení.

4. Aniž by byla dotčena práva objednatele, vyplývající z ostatních ustanovení smlouvy nebo ze
zákona, je objednatel dle vlastní volby dále oprávněn:
a) odmítnout a vrátit nevyhovující předmět plnění na náklady zhotovitele, požadovat úhradu

zaplacené ceny a úrok;
b) požadovat od zhotovitele kontrolu předmětu plnění a odstranění nevyhovujícího stavu;
c) požadovat od zhotovitele nahrazení nevyhovujícího předmětu plnění, tj. zboží nebo služby,

zbožím nebo službami, které vyhovují podmínkám dohodnutým ve smlouvě.

Pokud zhotovitel neprovede kontrolu, odstranění vad nebo neposkytne náhradní plnění v souladu 
s tímto ustanovením nejpozději do S dnťi ode dne, kdy o to byl požádán objednatelem, je 
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím jiné osoby a na náklady zhotovitele předmět 
plnění zkontrolovat, opravit nebo zajistit náhradní dodávku. 

S. Součástí předávaného díla jsou veškeré povinné doklady potřebné pro řádné užívání díla, pokud
doklady nebudou součástí předávaného díla, není objednatel povinen dílo převzít.

VII. ZÁRUKA ZA DÍLO
1. Zhotovitel poskytuje podle této smlouvy záruku na řádné provedení díla dle čl. I této smlouvy, a

to na řádné provedení stavebních prací, použití bezvadných materiálť'.I, výrobkť'.I a zařízení

5 



schválených pro provozování v České republice, která počíná běžet od převzetí díla dle smlouvy 
objednatelem. 

2. Záruční lhtlta končí 24 měsídl od předání díla objednateli. Za záruční dobu jednotlivých
technologických zařízení se považuje délka záruční doby daná výrobcem tohoto zařízení
(minimálně však 24 měsícfl), je-li tak stranami výslovně dohodnuto v předávacím protokolu, která
počíná běžet od převzetí díla dle smlouvy objednatelem.

3. Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré vady, faktické i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i
neodstranitelné, u zboží a/nebo služeb, které jsou předmětem smlouvy. Zhotovitel zároveň
poskytuje objednateli záruku za veškeré zboží a/nebo služby, které jsou předmětem díla dle
smlouvy, a to i v případě, že toto zboží a/nebo služby trpí vadami.

4. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně po doručení
reklamačního listu a odstranit ji nejpozději do 10 dnfl od doručení reklamačního listu.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ
1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel mťiže po zhotoviteli požadovat níže uvedenou

dohodnutou smluvní pokutu:
a) za prodlení s dodržením termínu dokončení a předání díla dle čl. III. této smlouvy, a to 0,2

% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení,
b) za prodlení s odstraněním vady uplatněné z přejímacího řízení či v záruční době, a to

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.

2. Zaplacením kterékoli z výše uvedených smluvních pokut nebude dotčena odpovědnost zhotovitele
za škodu. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnfl po doručení vyúčtování smluvní pokuty
zhotoviteli. Smluvní strany se výslovně dohodly, že smluvní pokuty podle tohoto odstavce mťiže
objednatel započítat i na nedoplatek ceny díla dle čl. II. této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel mťiže po objednateli požadovat úrok z prodlení za
prodlení s placením řádně a včas doručených faktur zhotovitele ve výši stanovené§ 1970 OZ.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1. Smluvní strany se dohodly, že prodlení zhotovitele delší než 10 dní a/nebo nesplnění některé

z povinností zhotovitele stanovených v čl. IV a čl. V. smlouvy, je stranami považováno za
podstatné porušení smlouvy. Podstatným porušením smlouvy je také porušení ve smyslu ust. §
2002 odst. 1 OZ, tj. takové porušení povinnosti, o němž strana porušující již při uzavření smlouvy
věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení
předvídala.

2. Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem kdykoliv od smlouvy
odstoupit, a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároktl ze strany zhotovitele vflči objednateli.

3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele náleží zhotoviteli pouze účelně
vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi na díle ponížené o
nároky objednatele. Současně objednateli vzniká vedle nároku na smluvní pokutu, nárok na
úhradu nákladtl nad rámec ve smlouvě sjednané ceny díla vynaložených na zajištění
rozpracovaného díla a jeho dokončení a veškerých nákladtl, které by objednateli nevznikly nebýt
odstoupení od smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele náleží zhotoviteli část ceny díla
odpovídající provedeným pracím na díle snížená o eventuelní nároky objednatele.

S. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran jsou
následující:

6 



Zhotovitel provede do pěti dna od odstoupení od smlouvy soupis všech ke dni odstoupení od 
smlouvy provedených prací a tento předloží k odsouhlasení objednateli, objednatel se 
k tomuto vyjádří do deseti dna od jeho doručení. 
Zhotovitel vyz.ve objednatele k předání a převzetí provedené části díla a objednatel je 
povinen do deseti dnťi po obdržení výzvy zahájit přejímací řízení. V rámci tohoto přejímacího 
řízení je zhotovitel povinen předat objednateli zejména originály stavebních deníka, ale i 
jiných dokumentťi, které vznikly v souvislosti s prováděním díla do doby odstoupení od 
smlouvy. O tomto přejímacím řízení bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. 
Po předání a převzetí provedené části díla včetně veškerých souvisejících dokumentťi (včetně 
originálťi stavebních deníkťi) je zhotovitel oprávněn uplatnit u objednatele odsouhlasený 
soupis provedených prací fakturou, přičemž provedené práce ocení zpťisobem, kterým je 
stanovena cena díla. Přílohou faktury pak bude objednatelem odsouhlasený soupis 
provedených prací a protokol o předání a převzetí provedených prací. Splatnost faktury je 
stanovena na 30 dní od jejího řádného doručení objednateli. 

6. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou odpovídá zhotovitel za vady
provedené části díla zjištěné po celou dobu záruční lhťity určené smlouvou. Záruční lhťita běží ode
dne předání provedené části díla. Práva a povinnosti smluvních stran týkající se záruky za
provedenou část díla včetně postupu při reklamačním řízení dle smlouvy tak nejsou odstoupením
od smlouvy dotčena a trvají i po jejím zániku.

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Dnem předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle

vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla až do jeho předání,
ledaže by ke škodě došlo i jinak.

2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení a přes výz.vu objednatele a práce nevykoná ani v náhradní
lhťitě stanovené objednatelem, má objednatel právo nechat provést práce třetí osobou. V
takovém případě je zhotovitel povinen hradit objednateli všechny s tím spojené zvýšené náklady.
Tato skutečnost dává také objednateli právo na odstoupení od smlouvy s tím, že vyčíslená škoda
bude uhrazena zhotovitelem.

3. V případě okolností vyšší moci, které přechodně znemožní jednomu ze smluvních partnerťi
realizaci smluvních podmínek, prodlužuje se lhťita pro splnění těchto povinností o dobu trvání
okolností vyšší moci, případně o dobu jejích následkťi. Jako vyšší moc jsou označeny okolnosti a
události vzniklé po uzavření smlouvy a to mimořádné, nepředpokládané a nezávislé na vťili
smluvních stran a opravňují ke změně smluvních podmínek. Za tyto okolnosti se považují
okolnosti dle § 2913 OZ. Každá smluvní strana, které není možno vzhledem k okolnostem vyšší
moci plnit svoje smluvní podmínky, musí co nejdříve o tom uvědomit druhou stranu. Tuto
informaci je třeba následně bez zbytečného odkladu písemně potvrdit.

4. Dodávky dodané na staveniště objednatelem se řídí ustanovením § 2597 a 2598 OZ.

5. Dodavatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a § 1766
občanského zákoníku.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a z.veřejnění
(zejména na profilu zadavatele) bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Strany se dohodly, že pro všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se
nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 1 nebo
Městský soud v Praze, a to dle jejich věcné příslušnosti.

8. Vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí českými obecně závaznými právními
předpisy, především zákonem č. 89/2012 Sb.

7 



9. Obsah smlouvy mllže být změněn pouze dohodou smluvních stran formou písemného dodatku.
Zápisem do stavebního deníku lze takovou změnu učinit pouze tehdy, bude-li oprávněná osoba
k podepisování stavebního deníku za objednatele ke změně smlouvy objednatelem oprávněna.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její platnost
končí splněním závazkll obou smluvních stran.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne .... :./' .. :t ..... 2019 

8 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

PLOT 
SSHMP-PLOT 

Kundratka 19 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěv. org. 

Uchazeč: 
DC ENGINEERING spol. sr.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

17.07.2019 

70889660 
CZ70889660 

02414864 
CZ02414864 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni přlslušného kalendářního pololetl. Veškeré dalši informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs
urs.cz, sekce Cenové a technické podmlnky. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
410 241,29 

0,00 

[ ________________________ _

Strana 1 z 2 

410 241,29 

Výše daně 
86150,67 

0,00 

________ 49_6_3_91,96 1 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Stavba: 

Místo: 

PLOT 

SSHMP-PLOT 

Kundratka 19 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Správa služeb hlavnlho města Prahy, príspěv. org. 

DC ENGINEERING spol. s r.o. 

Kód 

Náklady stavby celkem 

PLOT SSHMP-PLOT 

Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 2 

17.07.2019 

.. .. 
1 Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ l 

410 241,29 

410 241,29 

496 391,96 

496 391,96 

____ __J 

STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SSHMP-PLOT 

KSO: 
Místo: Kundratka 19 

Zadavatel: 
Správa služeb hlavnlho města Prahy, pNspěv. org. 

Uchazeč: 
DC ENGINEERING spol. s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Soupis pracl je sestaven s využitlm Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházl z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovni prlslušného kalendámlho pololetl. Veškeré dalšl informace vymezujlcl 
popis a podmlnky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
primo v soupisu pracl, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snlžená 

l Cena s DPH 
__ _ 

Základ daně 
410 241,29 

0,00 

v 

Strana 1 z 7 

CZK 

CC-CZ: 
Datum:

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

17.07.2019 

70889660 
CZ70889660 

02414864 
CZ02414864 

410 241,29 

Výše daně 
86 150,67 

0,00 

496 391,96 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSHMP-PLOT 

Místo: Kundratka 19 

Zadavatel: 
Uchazee: 

Správa služeb hlavního města Prahy, príspěv. org. 
DC ENGINEERING spol. s r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Presun sutě 

998 - Presun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
-----· ··-------------

VRN3 - Zaflzenl staveniště 

VRN4 - Inženýrská einnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 
·----·---··- --

Strana 2 z 7 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

17.07.2019 

Cena celkem [CZK] 

410 241,29 

388 854,32 

24 704,88 

44 468,88 

249 673,50 

288,30 

26 944,50 
----

13 093,85 

29 680,41 

21 386,97 
-------· 

3 888,54 

5 832,81 

3 888,54 

3 888,54 

3 888,54 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSHMP-PLOT 

Místo: 
Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kundratka 19 
Správa služeb hlavního města Prahy, prrspěv. org. 
DC ENGINEERING spol. s r.o. 

Datum: 17.07.2019 
Projektant: 
Zpracovatel: 

----------------- ---·-·- -------- -- ---- - ·- --·-· 1 

PC Typ Kód 
---·--------------
Náklady soupisu celkem 

Popis 

D HSV Práce a dodávky HSV 

MJ 

�f-1·- - - '���;�i�:n�rukci v hloubených vykopávkách s --- í-----T 

I 1 i K 130901123 l
pfemistěni� suti na hromady na vzdálenost do 20 m 1

1 
m3 

I 
L I, ___L 

nebo s nalozenim na dopravní prostfedek ručně z 
_ _ _ __ .betonu železového nebo pfedpjatého ___ 1 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 

1. Ceny jsou un»ny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z 
betonu ve výkopi!ti pli provécMnl zemnlch prací, jsou-li zdivo nebo 
beton obklopeny horninou nebo sypaninou tak, le k nim bez 
vykopávky non/ pfístup. 
2. Ceny lze poulit i pro bouráni konstrukci pfi vykopávkách zál'9zů. 
3. Ceny nelze pouilt pro bouráni konstrukci 
a) na suchu ze zdiva nebo z betonu jako samostatnou stavebnl prQci, i 
kdyi jsou bourané konstrukce pod úrovni terénu, jako napf. zdi, stropy 
a klenby v suterénu, 
b) pod vodou.; toto bouráni se oce�uje individuálně. 
4. Svislé, pflp. vodorovné p'9mlstlnl materiálu z rozbouraných 
konstrukci ve výkopilfi se oce�uje jako p'9mlslěnl výkopku z hornin 5 
si 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svis/iJ p'9mistlnl výkopku, pflp. 
162 . 0-1 . Vodorovné p'9mlstlnl výkopku se slotenlm, ale baz 
nalolenl a rozprost!ení. 
5. Objem vybouraného materiálu pro p'9mlst6nl se rovná objemu 
konstrukci p'9d rozbourénlm. 

W 25*0,8*0,015 
w Součet 

Množství J.cena [CZK] Cena 
�

elkem [CZK] Cenov��oustava I 

0,300 
0,300 

r· 2 500,00
i 

410 241,29 

388 854,32 

-- _?_1704,88 ----------1 
750,00

]
CS ÚRS 2019 O

� 

�-1�1����;;32 ---JV_rtá_n_í_ja_m_�_k pro plotové sloupky ručním motorovým·--, m 
_____ lvrtákem pruměru pfes 100 do 200 mm __ _L_ 

Poznámka k souboru cen: 
r 34.400 1 ---- 305,0_<1 ____ 

10 492,�S ÚRS 2019 01 
--1

PSC 
1. Ceny -1321 at -1323 jsou u�ny pro vrtáni ru6ním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopls6itých homímich baz pfíměsl kamenů. 

w 43*0,8 

w Součet 
1 -- -.--·-

1
,------- -----1 Hloubení zapažených i nezapažených rýh-šifky do 600 r--1

1 
-

I 3 K 132301101 1mm s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a spádu I m3 , 
,_. . v hornině tr. 4 do 100 m3 _J_ 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 

1. V cenách jsou započteny i náklady na pfehození výkopku na 
plf16h//Jm terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo 
nalolenl na dopravní prostfedek. 
2. Ceny jsou u/tony pro rýhy: 
a) Wky p'9s 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, 
b) $/fky pr..s 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm. 
c) $/fky pr..s 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, 
d) $/fky pr..s 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 
3. NIJkladY na svislé pfemlstlnl výkopku nad 1 m hloubky se u/ti dl• 
ustanoveni článku č. 3161 vleobecných podmlnek katalogu. 

W 31*0,6*0,8 
w Součet 

i- - -. --;-·-- ----THloubenízapažených i nezapažených rýh šffky do 600 
4 I K ,132301109 1mm s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a spádu m3

PSC 

w 
w 

I ,v hornině tf. 4 Pfíplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

----·-- ·- �ňilmiiak souboru cen:-· 
_l__ 

1. V cenách jsou započtony i náklady na pl'9hozenl výkopku na 
pfilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo 
nslolenl na dopravnl prostfedek. 
2. Ceny jsou u�ny pro rýhy: 
a) §/fky pr..s 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, 
b) §/fky pr..s 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, 
c) šlfky pr..s 400 do 500 mm• hloubky do 1 250 mm, 
d) š/fky p'9s 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 
3. Náklady na svislé pfemlstlni výkopku nad 1 m hloubky se urtl dle 
ustanoveni 6/ánku 6. 3161 v§eobacných podm/nok katalogu. 

31*0,6*0,8 

Součet ,�-,-- ---- --
I
Zfízeni pažení a rozepfení stěn rýh pro podzemní l 

5 K j151101101 vedeni pro všechny šífky rýhy pfiložn
_
é pro jakoukoliv . m2

[l]�erovitost, hloubky do 2 m __ _ ____ _ J __ _ 

Stram:1 � 7 7 

l -
I 

34,400 
34,400 

--- ,-------- . 
14,880 • 650,00 1 

14,880 
14,880

,. 
-·-·--------· 

14,880 '. 
i 

150,00 j

9 012.oolcs úRs 2019 01 --1 
__I -------

[- ·1
2 232 ,00 jCS ÚRS 2019 01 

I -·--- ___ L -- - -- -

14,880 
14,880

_ 

10,000 , 
------ -. 

----, --- -
so,oo! soo,oo:cs úRS 2019 01 

- -------- --- I __ --



Kód 

PSC 

r· 1 
K 

I""'" 
11 
-·

01 ! 71 K 11611011 

[___l_l ___ _ 

PSC 

w 
w 

.��--i--

8 K 1162201102 

PSC 

w 
w 

I 

Popis 

Poznámka k soutxxu cen: 
1. C..ny jsou uroeny pro roubeni a rozepfenl stěn i jiných výkopů se 
svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemnl vedeni 
rozrn/Jru do 1 250 mm. 
2. Plocha mezer mezi patinami pfllotného pati,n/ se od plochy 
pf//otného paten/ neode�ltá; n&zapafené plochy u paten/ zátatného 
nebo hnaného se od plochy paten/ ode�ltaj/. 
3. Pfodepisuje../i proj&kt: 
a) ponechat paten! ve výkopu, oceňuje se toto paienf cenami souboro 
cen 151 . 0-19 Paten/ stěn s ponechánlm a rozspfenl stln cenami 
souboru e&n 151. 0-13 Zflzenl rozepfen/ zapaiených st6n výkopů, 
b) vzepl'enl stěn, OC8�uje se toto odstranénl paten/ stěn výkopu 
cenami souboru cen 151 . 0-12 Paženl stln a vzepfenl slin ctmami 
souboru e&n 151 . 0-14 odstran6nl vzepl'en/ stěn, 
c) kotveni stěn, oce�uje se toto Odslranlnl paten/ st6n e&nami 
souboru a.n 151 . 0-12 Palenl stln a kotveni stěn pf/slušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvlá§tnl zakládilnl obj&ktů. 

/ Odstranění pažení a rozeprenf stěn rýh pro podzemnl 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

i kraje �ko1;1u 1;1ríložné, hloub�o 2 m 
l Svislé premístěnl výkopku bez naložení do dopravní I nádoby avšak s vyprázdněnlm dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostredku z horniny tr. 1 

I až 4 oi'i hloubce w1coou ores 1 do 2 5 m 
Poznámka k souboru cen: 
1. C..ny -1151 at -1158 /ze poulit i pro svis/1 pl'emlstlnl materiálu a 
stavební suti z konstrukci ze zdiva cihelného nebo kamenného, z 
betonu prostého, prokládaného, te/ezového i pl'edpjatého, pokud tyto 
konstrukci, byly vybourány ve výkopi§ti. 
2. C..ny pro hloubku pl'es 1 do 2,5 m, pl'es 2,5 m do 4 m atd. jsou 
uroeny pro svislé pl'emlstlnl výkopku od O do 2,5 m, od O do 4 m atd. 
3. Mnolstvl materiálu I stavebnl suti z rozbouraných konstrukci pro 
plemlstěnl se rovná objemu konstrukci pfed rozbouránlm. 

31*0,6"0,8 
Součet 

!Vodorovné premístění výkopku nebo sypaniny po 
!suchu na obvyklém dopravním prostredku, bez 
!naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z I
I horniny tr. 1 až 4 na vzdálenQfil._Qres 20 do 50 m __ I

Poznámka k souboru cen: 
1. C..ny nelze poulit, pl'odepisuj&-li projekt pl'em/stff výkopek na mlsto 
nepflstupnl obvyklým dopravnlm prosll'edkům; toto pl'emlst6nl se 

oce�uje individuáln6. 
2. V cenách jsou zapotteny i náhrady za jlzdu loženého vozidla v 
terénu ve výkopi§ti n&bo na násypi§ff. 
3. V e&nách n&jsou za�teny náklady na rozhrnuti výkopku na 
násypi§ti; toto rozhrnuti se OCflňuje cenami souboru cen 171. O· 
Ulotenl sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloienl sypaniny na 
skládky. 
4. Je-li na dopravnl dráze pro vodorovnl pl'emlst6nl nijaká pl'ekáika, 
pro kterou je nutno pl'ek/ádat výkope k z jednoho obvyklého dopravního 
prostl'edku na jiný obvyklý dopravnl prostl'edok, oceduje se toto 
lomené vodorovné pl'emlstlnl výkopku v kaidém úsi,ku samostatné 
pf/s/u§nou cenou tohoto souboru ci,n • pfekládánl výkopku e&nami 
souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s 
ohledem na ustanoveni pozn. tis/o 5. 
5. Pl'em/sťuje-li se výkopek z d�asných skládek vzdálených do 50 m, 
neoci,�uje se nakládán/ výkopku, i kdyf se provádí. Toto ustanoveni 
neplatl, vyluCuje-li proj&kt pouliti dozoru. 
6. V cenách vodorovného pfemlstěnl sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se ocedujl ve speciWkaci. 

31*0,6*0,8 
Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

---------

m2 10,000 30,00 300,00 es úRs 2019 

m3 I 14,8 80
1 

20,00 297,60 es úRs 2019 
! I ______ _J_ ----� -----·--------

� 01 
I 

14,880 

m3
_._!_-·_· _,�'.: 

��---::· ___
'"·"les ÚRS 2019 ,;·1 

14,880 
14,880 

o 2 Zakládání 

I I l 
!Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a T--, -

L_� 1
271532

���-J��vn�nlm povrchu z k
-�

meniva hrubého, frakce 16 - 32 m3 
I 

PSC 

w 
w 

��- K 1274313711 

PSC 

w 
w 

�1j279113
��-

� 

Poznámka k souboru cen: 
1. C..ny slout/ pro oci,n6nl násypů pod základové konstrukce Uou§ťky 
vrstvy do 300 mm. 
2. Násypy s tlou§ťkou vrstvy pl'esahuj/c/ 300 mm se oci,n/ e&nami 
souboru cen 213 31-.... Po/§tál'e zhutnáné pod základy v katalogu 800-
2 Zvlá§tnl zakllldilnl objektů. 

31*0,6'0,15 
Součet 
!Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 

.. ! neprokládaného tr. C 20/25 
Poznámka k souboru cen: 
1. V e&n6 pf/p/atku -5911 jsou zapoeteny náklady na /echno/ogické 
opatl'en/ a na zl/fenou betonái pod hladinou patici bentonitové 
suspenze a na průbllžné odterpánl suspenze s pfepouttěnlm na 
uroené mlsto do 20 m, popf. do vany n&bo do kalové cisterny k 
odvozu. Odvoz se oceduj& e&nami katalogu 800-2 Zv/á§tnl zakládán/ 
objektů. 
2 .  Hlouben/ s poutitlm bentonffové suspenze se oceduje katalogem 
800-1 Zemnl práce. S,,dnlnl se neoce�uj&. 

2,790 
2,790 

r-��-==���[---_-_1_ 5_9 _8, _00�'-· ____ 1
_
1_8_8 _9, _12�/ _c_s _ú_R __ s_ 2_01_9_0_1 

31*0,6'0,4 7,440 
Součet 7,440 

/Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně , . i---·-- -I 
,výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostredí I m2 

j 
37,200: 

. 
550,0

L 
20 460,00 !C S  ÚRS 2019 01 '

I ltrídy C 16/20, tloujThv zdiva pres 200 do 250 mm ___ _l____ _____ 1._ ______ _ ____ _J _____ ----· 

Strana 4z 7 



I PC Typ 
I 

--��------ ----··------·---- -----� 

PSC 

w 

w 

Kód Popis 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni a ulotenl betonu. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni a ulotenl betonáfské 
!l'ýztute; tyto se oceAuj/ cenami souboru cen 279 36- . .  Výztut 
základových zdi nosných. 
3. Mnotstvl jednotek se ur(;uje v m2 plochy zdiva. 

MJ Množství 

31 •1,2 37,200 
Součet 37,200 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava _
_ J 

r-r·T! ___ _
112 i K /279361321 
' I I 
L__ I 

IVVztuž základových zdí nosných svislýcti nebo -----r--:----r·-· I 
!odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 1. 

1 
i 

O 9301 I 
I I 9 582,00

1 
I 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 1 ' 1 

. z betonárské oceli 11 373 (EZl __ _L __ ___L_ �---- _____ _  --1..__ 

8 911
.
2a lcs úRs 2019 01 

1
1 

-�I ______ __J 
w 

w 

31 •1,2·0.025 -- 0,930 
Součet 0,930 

o 3 Svislé a kompletní konstrukce 249 673,50 

-I _I_T _____ · i Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelovycil _____ 
l 

�
kus 

---- -

I 1 j 13 i K !338171123 :trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 29,oool 399,00' 11 571,ooics ÚRS 2019 01 , 

! __ , __ �---- 'zabetonováním do 0,08 m3 do...QliQravených iamek i -- - -- -------�-----------] ______ _____ _J 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 

1. Ceny lze pout/I i pro zaliti (zabetonováni) vzpěr rohových sloupků. 
2. V cenách najsou zapoóteny náklady na: 
a) sloupky a vzpéry, toto se oceAuje ve specifikaci, 
b/ vrtán/ jamek, tyto se oceAu/1 souborem cen 131 1 .-13 .. - Vrtáni 
Jamek ,xo plotové sloupky tohoto katalogu. 
3. Výtkou sloupku se rozum/ jeho délka pl'ed osazenlm. 
4. V cenách 338 17-1115a -1125je pevným podkladem my§lena 
stávaj/cl podezdlvka nebo podhrabová deska. 
5. Montái pletiva se ocefluje oenami souboru cen 348 17 Osazení 
oploceni. 
6. V cenách osazováni do zemnlho vrutu je započten i !ttJrk fixujlcl 
sloupek. 

tT-----r- i plotový slo upek pro svafovan é panely profilovaný · r:::i· r 
· 

1· 

1 l�l, � 155342
��

2 
_..,

l
��:��=

n
:=f�;t _

4o
_x_6o_m�m-d_1

2
_

,5-
_

3,
_
o

m_po_
v

n_ch_
o

_ll(_á_ů
p

_ra_ll(_a_P_
z

_
a

_
i

-=-i. __ �:+ 755,�- --2:__����-
r
-- _________ --I 

1 i Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových ___ 1 I I 

�! 
1

_
5

_,I_
K

....,!_
33

_
8

_
1

_
7

_
1

_ 
1

_
2

_s __ ..
..,i�ec�-=-itv=

ko
=e":�-r�"'

h
""';'""�=�""n""P;""�""r�'""

o
�=i=�:=·1�=�=";_.

š
_
k

_
y

_
do

_
2

._s
o

_
m 

__ �/ 
kus J _____ 1 

s.��
o

l _ ____ . 
3����L _____ s_

3
_
2

_
5

_.
o

_
o

�
c
_
s

_u_· 
R
_
s

_
20

_
1

_
9

_
0

_
1 _J 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. ceny lze pout/I i pro zalití (zabetonování/ vzpér rohových sloupků. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a/ sloupky a vzpěry, toto se oceAuje ve specffikaci, 
b) vrtán/ jamek, tyto se oceAujl soubomm cen 131 1.-13 .. - Vrtáni 
Jamek ,xo plotové sloupky tohoto katalogu. 
3. Výtkou sloupku se rozumí jeho délka pfed osazenlm. 
4. V cenách 338 17-1115 a -1125je pevným podkladem my§lena 
slávaJlc/ podezdlvka nebo podhrabová deska. 
5. Montáf pletiva se ocef,uje cenami souboru cen 348 17 Osazeni 
oploceni. 
6. V cenách osazovfmí do zemnlho vrutu je zapof:ten i ttérl< fixujíc/ 
sloupek. 

r--, -

1
- --- ---

lp
�!�ot�o -

vy
�' -sl�o -up-e�k -p

_
ro_s·-va�fo

,......
va-n �é�p-a_n

_
e�ly�h-ra-n-a""tý

.,.., - ·:i-= 1 

I ---- --- ----,---' 16 i M 
1

55342 R 03 ,iox��;n7 t 2,:;,::: ::C,v:Ja!�
vá 

ů
p

r
ava 

P
z a ko

m
a

�
���-1----

-

15
-,
0

�---- _ 
1 358

,
00 t---- 2

0

37
0

,
00

1

1 ____ ·--------� 

l�! K 
-�

348_1_2122�--
�é�

ze
d�!:

d
��=:�

v
��\

d
�

sek na ocelové sloupky, 
_J�_L__3_3_,o_o_o�- ---8��.ool _____ 28 2�5,00

1��-URS�_o1_9 �1 __ : 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou zapoóteny i náklady na: 
2. montátnl materiál. Jedná se o drobný materiál, proto nenl v 
kalkulaci jmenovité uveden. Tento materiál je soutásti výrobnl retie, 
3. montát a dodávku drtáků desek. 
4. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desky; tyto se 

oceflujl ve specifikaci. 

f 18 M !592 33Roi··----�lotová betonová ___
_ 

---
-
----�,- 33,000 ! ·-···---, 2

58
,Ó

O 
i 

_
___ .. 

_ _
_ 

4 1 514 ,
ooT--

- ··· 
I 

>-[ 1

_

9....,.... _K�i348�1149---1:��:������ �c�:�té
k

��i;I�:�::���:�� ��k�-1-m
-
,-·

-

--;�-- - --�;��r
--
· - - . �;��;,50/�;�;; 201;�·---1 

PSC 

L ______ ... �P�S 210 do 4§.,m .... -....... ---· . . _ ____ _ 1 _____ 1........ ... _ .... - : --·-----· I ----.. ·---·---·· '·--·- ------ , 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou zapo<lleny náklady na dodávku dl/ců, tyto se 

oceflujl ve specifikaci. 

W 31+50,5 81,500 
w Součet 81,500 

i2� I M 1�;; 43��;=�--

--

]���;�;�t���� :�1����:���á���:!0�I;o�:�itJ __ k�--[ __ 33·000 j --�- _ _!_�8• 0�I� .. - .:�---�������L---=�=J
íf-r------- !��:;0�

4

::��čt�;:o��e:;:i,"��1:�!��ika i�pená 
_____ 

l
_ ..... 

i
--- 33.o�------ ____ T ____________ : ---· ___ .. _ .. _______ ... i 

1
1

21 '

1 
K [348272515 ; m�azu�dornymlep1dlem z tv�rove_k hladkych neb� 

I m 
l

31,000
1 

581,00
l 

18 011,oo!csúRS2019 01 
I :št1panych, sedlové ho tvaru p11rodmch, tloušťka zdiva 1

1 L. I I I 295 ll)m ___ .. __ · .. ___ __ . _____ .. __________ 
--------· _______ J ______ .. 

____ _ 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Mnotství j&dnotek se u: 
a) plotových zdi ur(;uje v m2 plochy zdiva, 
b) pfíplatku za vyztutenl sloupku průbltnjch plotových zdi u"'uje 
v m2 plochy zdiva, 
c) ztuiuj/c/ch vánců průbátných plotových zdi ur(;uje v m délky zdiva, 
d/ plotové stf/§ky ur(;uje v m délky zdiva, 
e/ plotových sloupků ur(;uje v m výtky jednotlivých sloupků, 
f/ sloupových hlavic ur(;uje v kusech jednotlivých sloupů, 
g) kovových dopl�ků plotového zdiva ur(;uje v kusech jednotlivých dllů. 
2. Poloiky -229. jsou ur(;eny pro ocen6nl ztutuj/cich sloupků u 
průbáiných plotových zdi, jedná se o tzv. ztracené sloupky. 
3. Polotky -23 .. jsou urf;eny pro ocenl!nl ztutujlc/ch věnců u 
průbáiných plotových zdí vý§ky pfes 2 m. 

�trJ:tn� � 7 7 



--------------
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

�48272R01 _ ___@pojovacl a pomocný materiál � _k _p1� __ 1 _,o_oo__,i� ___ 2 _5o_o_.oo
__,

j_ 2 _5_0 0_,o_o�j------� 

PSC 

D 6 
�632��212 

w 

w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Mnotstvl jednotek se u: 
a) plotovjch zdi urěuje v m2 plochy zdiva, 
b/ pffplatku za vyztutenl sloupku priJMiných plotových zdi urěuje 
v m2 pi-Ochy zdiva, 
c) ztufujlclch vlnců priJMtných plotovjch zdi urěuje v m délky zdiva, 
d) plotová stff!ky urěuje v m délky zdiva, 
e) plotových sloupků urěuje v m vý§ky jednoffivjch sloupků, 
f) sloupových hlavic urěuje v kuS&Ch jednoffivých sloupů, 
g) kovovjch dop/Aků plotováho zdiva urěuje v kusech jednotlivých dllů. 
2. PO/otky ·229. jsou urěany pro ocanlnl ztutujlc/ch sloupků u 
priJMtných plotovjch zdi, jedná se o tzv. ztracené sloupky. 
3. PO/otky -23„ jsou urěany pro ocenlni ztutujiclch vlnců u 
priJMiných plotovjch zdi vý$ky pfes 2 m. 

úpravy povrchů, podlahy a osazováni vý_.P!!!L_____ --�---�- --- 288,30 
[Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev lm2 9,300

1
1 31,001 288,30 !cs ÚRS 20 19 0 1 lz asfaltovaného pásu ·---------�'--�---==�- - - -----�1�-------�------ ------' 31 •o,3 9,300 

Součet 9,3 00 

,o __ ,9 _____ --=0_s�ta"'"'"tn""'l_k,-c.o.,...n�strukce a práce, bourání ________ _ 
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 

T 

26 944,50 

r-24 K 9660 71721 trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
I 

kus 43.000 : 
odrezáním �-�---------'c--"--,-C,---,-'--------- ---------�---- ---�---- -
Poznámka k souboru cen: 

185
�1__

_
_ 7 95

�,o�[csúRs20190 1 

PSC 

w 

w 

-;5 I K !9660 71822 
I : 

PSC 

w 

w 

1. V cenách jsou zap�eny i nák/edy na odklizeni materiálu na 
vzdálenost do 20 m nebo nalolenl na dopravní prostfedek. 

14+29 43,000 
Součet ---,--r--�- -4�3_,000 r-· 

i Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 81,50o_l�----- _2_33_,o_o[- -���d,50� cs;;;
-
�-0 -19�--I loky,výškypres 1,6do 2,0m m 

___ � _ 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizeni materiálu na 
vidálenost do 20 m nebo nalotenl na dopravnl prost/'edek. 
2. V cenách nejsou zapoóteny náklady na demonMi sloupků. 

31+50,5 
Součet 

81,500 
81,500 

o 997 Presu�n�su=t�ě�--,--,....,....--,--...,...,.,�----,,------r----r----,--------,-----13�09_3�,8�5-.---

-;;
r-

L. K
.��� 

!Odvoz suti a vybou�aných hmot na skládku nebo I t_�l __ 2_7 _
. 9 _9_4 __ 

1 ____ 2_3_
9 ,0 0 I__ 6 690 ,571 es ÚRS 20 19 __ 0_1-·_--l,_ l ____ l.rri!!z1skládku se slozením, na vzdálenost do 1 km _L__'.__ _ _ _.1_ 

PSC 

,- ·r--
: 27 ! K 1 997013509 

PSC 

--r-r· 

281 K 1 997013802 
-- J __ , __ 

PSC 

PSC 

D 998 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od miste nalolenl suň na dopravní 
prostfedak st po miste slotenl na urěanó sklódce nebo meziskládce. 
2. V cenl -3501 jsou za�eny i nákl•dy na sloten/ suti na sk/ódku 
nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou urteny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostfednictvlm konte}neriJ/. 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceAuje cenou 997 01-3511. 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ne-bo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mlsta naloten/ sull na dopravnl 
prostfedak at po miste sloien/ na urěané skládce nebo meziskládce. 
2. V cenl -3501 jsou zap�eny i náklady na sloteni suti na sklódku 
nebo mez/skládku. 
3. Ceny jsou urCeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silnični dopravy (i prostl'&dnictvím kontejnttrú). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceAuje cenou 997 01-3511. 

---i---
27,994 1 

--.---------,---
10 ,4 0! 

-·-
291,14 ,CS ů

-
�S 20190 1 

i 

I Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce I . ----r---- --· 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do I t : 0 ,750

r 
650,00j 487,501 CS ÚRS 2019 01 , 

�i K�a=t=al=og=u=od=p=a�d,=ů�p=od�k=ód=em=_1�7�0�1�0�1 ______ J__ , __ __L_ _______________ '____ ________ 1 __ • ___ I 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedeni v souboru Cftn je doporu6eno upravd podle 
akluálnlch cen mlstné pffs/u§nl skládky odpadů. 
2. Ulolení odpadů neuvedených v souboru cen se oce/Juje 
individuálně. 
3. V cenách je zapotítán poplatek za ukládanl odpadu dle zákona 
185/2001 Sb. 

4. Pflpadné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 
()()..60 Drceni stavebnlho odpadu z katalogu 8()()..6 Demolice objektů. 

i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
J(skládkovné) zeminy a kameniva zatfíděného do 

......1Katalogu odpadů pod kódem 170 504 
Poznámka k souboru cen: 

, ---,---- ,---- --r·--- -----r 
_

1 

__ �1 __ 2_
6

_
,1
_

8
_
4
�! ____ �10,0�_1_ 

5 624,� 4
f

S �RS 
����-

1
-

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporul!eno upravit podle aktuá/n/ch 
cen mlstnl pffslu!né skládky odpadů. 
2. Ulotenl odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálnl. 
3. V cenách je zapotltán poplatek za ukládáni odpedu dle zákona 
185/2001 Sb. 
4. Pfípadné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 
997 ()()..60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objek/ů. 

Presun hmot 

Strana 6 z 7 

29 680,41 



Kód Popis ------- -MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 
-
-�enová soustava l 

----Í9-- -- Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí I 
30 K 998232111 zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popf. kovovou nebo i 

dfevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
I _____ L I _ __ _ _ _JQQlo�nL\IYšky přes 3 do 10 m ----�--

t l"·�]_- _:-"'{ ""'" es úRS '::
_
_ I 

PSC 

D VRN 

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu ·2111 lzo pout/I i pro oplocen/ ze sloupkú a dllcú 

prefabrikovaných d'8v6ných, kovových nebo telezobetonových 

Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN1 __ Průzkumné, geodetické=--cca..cpc...ro'""je-"-k'-"t-"-ov"'é"--p""'r=á.c.ce� -----,----,-------,--
-
------

31l K 1010001000 __ I Průzkumné, geodetické a projektové práce !'�---- 0,0101 _ 388 854,32
1

- · 

o VRN3

:32!K 1030001 000 

Zafizeni staveniště 
]zafízení staveni_št_ě __ _ _J__i___l ___ 0,0151 - 388 854,321 

21 386,97 

3 888,54 
3 888.54lcs úRs 2019 01 _] 

5 832,81 
5 832,81 ics úRs 2019 01 

o _ V�N4___
_ 

Inženýrská činnost __ ____ 3 888,54 

�§_45002000 �pletační a koordinační činnost _ -------�- 0,0101 _________ 388 �--- 3 888,541cs úRS 2019 01 

o VRN6

34 J K foooo01000 ----- ----

o VRN7
. 35 l K i07000!��0 

Územní vlivy 
:územní vlivy ___________________ __J % ! ___ 0,010 

Provozní vliv 
Provozní vlivy ------ ----·· % I 

C:::::tra.na, 7 7 7 

o.010L __ 

388 854,321 

38š 854,321 

3 888,54 
3 888,541cs úRs 2019 01 - 1 

3 888,54 




